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KAJIEHAAPH TUCTAHIIMOHHBIX KOMAH/JHBIX UTP MASTEX
Ha nepuoa 2015 — 2016 yyedHoro roga

Perucrparus Ha ygacTue B HTpax MPOU3BOAUTCS Uepe3 nporpammy iBroker. MHCTpyKIwsI Ha caiiTe

WWW.MASTEX.INFO (mpenMeTHbIe 001acTH: pyCCKHI, MaTeMaTHKa, aHTJIMHCKUI, HEMEIKUH, (PU3nKa,

XUMUs, WHQOpMaATHKa, JUTeparypa, reorpadus, OHOJOTHSI, HWCTOPHs, OOIIECTBO3ZHAHHE, HaYaIbHBIC
KJIACChI-3-4- pYCCKUI, MaTEMaTHKa; My3bIKa (JUI IIKOJ HCKYCCTB, MY3bIKIBHBIX 1IK0J, OY).

IIpocum BKITIOUUTSE B TIaH Meponpuatuid OY, mpeaMeTHBIX Kadenp u METOTUIECKUX 00beTHHECHU.
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CocTaBHuTeIb

Cepreesa JL.A.
Mocuen M.A.
Heuynaega E.C.
IIuporosa U. 1.
Mocuernn M.A.
Yepennena O.I'.
[Tounnok O.B.
Edpemona I' K.
Pymsnanesa O.M.
IToxy3osa C.1O.
Mopranesa B.B.
bokoBa H.A.
Edpemosa I'.K.
Mocueny M.A.
[Tonomapes A.H.
ITonomapes A.H.
CemenoBa M. A.
Bypaosuisina T.B.
ParumoBa A.M.
Copokun B.A.
Axynosa M.H.
Bbokosa H.A.
Mocuernn M.A.
®omunbx U.A.
Kyszuna O.U.
Mocksuna UK.
[Tandgeposa O.A.
ITanoBa E.B.
Cemenoba C.I1.
TTonacenko I' /1.
ParmmoBa A.M.
Kyprouakosall.1O.
Yepennesa O.I'.
Benukanos B.A.
Bbaiikamosa H.B.
Mocuen M.A.
boxosa H.A.
Kyzuna O.1.


http://www.mastex.info/
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Oumomorus
JUTEepaTypa
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¢uznka
pyCCKui
Omomorus
UCTOPHS
UHpOpMAaTHKA
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AHTJIMACKUI
JUTeparypa
UCTOPUS
XUMUS
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Copoxun B.A.
OBunHHHKOBa O.A.
[TaytoB A.N.
Kanammaukosa C.A.
[Tardepona O.A.
Pazenkona T.II.
SAxynosa M.H.
Kyzuna O.1.
Makaposa T.B.
Mocksuna UK.
[Tampar M.A.
IlanoBa E.B.

Kym B.C.
Kanamuukopa C.A.
Cemenos E.
Parumona A.M.

Muxainnaenko H.B.
[Taungeposa O.A.

ITanoBa E.B.
Cepreesa JLA.
Mocuen M.A.
Benukanos B.A.
Cewmenos E.
Pymsuauesa O.M.
OBunHHUKOBa O.A.
Copokun B.A.
ITuporosa U.J1.
Edpemosa I K.
[Hounnox O.B.
Makaposa T.B.
Mocuen M.A.
Baiikanosa H.B.
ITanoBa E.B.
CopoxkuH B.A.
Mocksuna 1.K.
[Tammpar M.A.
[Tonmy3oga C.1O.
Mocuen M.A.
Heuynaesa E.C.
Menenko U.H.
Mocueir M.A.
[Muporosa NU. /1.
ITonomapes A.H.
Cemenona C.II.
Kyzuna O.1.
[Mandgepora O.A.
Kamammaukosa C.A.
Parumosa A.M.
Kyprouakosa N.1O.
Paszenxosa T.II.
[Manmpan M.A.
[Mandepora O.A.
IIuporosa N.J1.



5.03.16
5.03.16
12.03.16
12.03.16
12.03.16
12.03.16
19.03.16
19.03.16
19.03.16
19.03.16
2.04.16
2.04.16
2.04.16
2.04.16
9.04.16
9.04.16
9.04.16
9.04.16
16.04.16
16.04.16
16.04.16
16.04.16
23.04.16
23.04.16
23.04.16
23.04.16
30.04.16
30.04.16
30.04.16
30.04.16
7.05.16
7.05.16
7.05.16
7.05.16
14.05.16
14.05.16
14.05.16
14.05.16
21.05.16
21.05.16
21.05.16
21.05.16

15-00
15-00
13-00
15-00
13-00
13-00
13-00
13-00
15-00
15-00
13-00
13-00
15-00
13-00
13-00
15-00
15-00
15-00
13-00
13-00
13-00
15-00
15-00
13-00
15-00
15-00
13-00
13-00
13-00
15-00
13-00
15-00
13-00
15-00
13-00
13-00
15-00
15-00
13-00
13-00
15-00
15-00

¢duznka
UHpOpMaTHKa
MaTeMaTHKa
JUTEeparypa
HCTOPUS
Ouosorus
PYyCCKHA
pyCCKUi
pyCCKH
MaTeMaTHKa
MY3bIKa
UCTOPUS
AHTJIMACKUI
MaTeMaTHKa
MaTeMaTHKa
¢duznka
¢dusnka
JUTEepaTypa
pyccKui
AHTIIMACKUI
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ouonorus
AHTJIMUCKUI
nH(pOpMaTHKA
MaTeMaTHKa
PYCCKUI
¢duznka
My3bIKa
MaTeMaTHKa

8

9

5
C6.10-11
7

8

8

5

10

11

(@)}

O 3 W oo N — = OO O
—_— O

— OO0
—

C6.10-11

— J 00 WL 0 — 0 O\ \ O 0 — O\ 0 B O\

[TayToB A.N.
Makaposa T.B.
Pymsanesa O.M.
Mocksuna 1.K.
[Tardepona O.A.
Copokun B.A.
To6onkuna 1.H.
Enuceesa JI.C.
Kym B.C.
Edpemona I'.K.
Bormanosa A.C.
Sxynosa M.H.
BymkoBckas E.A.
Honrux M.H.
Cepreesa JL.A.
Benukanos B.A.
[Tonomapes A.H.
Mocksuna 1.K.
UYepennesa O.I".
Hazaposa V.A.
Jaesinenxo O.H.
Pymsuanesa O.M.
[Tounnok O.B.
Heuynaesa E.C.
[Tonomapes A.H.
ITanoBa E.B.
[Tanpan M.A.
Yepennena O.T'.
Hpozmosa U.A.
ParnmoBa A.M.
ITanosa E.B.
Heuynaesa E.C.
Mocuen M.A.
ITanoBa E.B.
Kyszuna O.U.
®omunbix NU.A.

Kanammukosa C.A.

[Tounnox O.B.

OBunnHHKOBa O.A.

[TayToB A.H.
bormanosa A.C.
Edpemona I' K.

HUTOI'O: 132 koMaHAHBIX IMCTAHUMOHHBIX UTp 3a mepuoa 2015-2016 yueOHbIii roa



